日放技発第８０号

２０１９年２月８日

都道府県（診療）放射線技師会長 各位

公益社団法人

日本診療放射線技師会

会長 中  澤   靖  夫

（公印省略）

２０２０年診療報酬改定に向けた調査について（お願い）

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は、本会の諸事業に対し、ご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 また、本会が実施する各種調査におきましては、貴殿はじめ会員各位に多大な

るご協力をいただき深く感謝申し上げます。

 さて、本会では、診療報酬改定のタイミングで都度、厚生労働省へ要望書を提

出しているところですが、２０２０年改定にあわせ同様に要望書を提出すべく、

標記調査を実施することといたいました。

つきましては、貴殿より会員各位へ周知並びに、回答の働きかけをいただきた

く、お願い申し上げます。

敬具